Modernizace
tradičních instalací
svítidel na
energeticky úspornou
alternativu
s technologií LED,
připravenou na
budoucnost.

Značka hořlavosti -
Světelně technické (1/2)
Order Code Full Product Name
Divergence
světelného paprsku
svítidla
Barva
světelného
zdroje
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Index
podání
barev
(CRI)
22135200 EDP768 LED50/830 II
MK-WH DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 830 teplá bílá 3000 K 80
22132100 EDP771 LED50/730 II MK-
BK DS50 FG H07RN-
152° x 155° 730 teplá bílá 3000 K 70
22129100 EDP768 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 830 teplá bílá 3000 K 80
22131400 EDP770 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 830 teplá bílá 3000 K 80
22136900 EDP769 LED50/722 II
MK-WH DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 722 teplá bílá 2200 K 70
22133800 EDP772 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG H07RN-
30° - 5° x 153° 830 teplá bílá 3000 K 80
22137600 EDP772 LED50/727 II MK-
BK DM50 FG SRG10
30° - 5° x 153° 727 teplá bílá 2700 K 70
22134500 EDP773 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG H07RN-

vyzařování 10
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name
Spotřeba
energie
Přepěťová ochrana (společná/
rozdílová)
22135200 EDP768 LED50/830 II
MK-WH DM50 FG SRG10
38 W Ochrana svítidla proti rázům až
10 kV v rozdílovém a až 10 kV
v běžném režimu
22132100 EDP771 LED50/730 II MK-
BK DS50 FG H07RN-
31,5 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 8 kV
v běžném režimu
22129100 EDP768 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG SRG10
38 W Ochrana svítidla proti rázům až
10 kV v rozdílovém a až 10 kV
v běžném režimu
22131400 EDP770 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG SRG10
38 W Ochrana svítidla proti rázům až
10 kV v rozdílovém a až 10 kV
v běžném režimu
22136900 EDP769 LED50/722 II
MK-WH DM50 FG SRG10
41 W Ochrana svítidla proti rázům až
10 kV v rozdílovém a až 10 kV
v běžném režimu
Order Code Full Product Name
Spotřeba
energie
Přepěťová ochrana (společná/
rozdílová)
22133800 EDP772 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG H07RN-
38,5 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 8 kV
v běžném režimu
22137600 EDP772 LED50/727 II MK-
BK DM50 FG SRG10
35 W Ochrana svítidla proti rázům až
10 kV v rozdílovém a až 10 kV
v běžném režimu
22134500 EDP773 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG H07RN-
38 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 8 kV
v běžném režimu
22138300 EDP773 LED50/830 II
MK-BK DM50 FG SRG10
38 W Ochrana svítidla proti rázům až
10 kV v rozdílovém a až 10 kV
v běžném režimu
22130700 EDP769 LED50/722 II
MK-BK DX10 FG SRG10
41 W Ochrana svítidla proti rázům až
10 kV v rozdílovém a až 10 kV
v běžném režimu
Označení a balení
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
22135200 EDP768 LED50/830 II MK-WH DM50 FG SRG10 EDP768
22132100 EDP771 LED50/730 II MK-BK DS50 FG H07RN- EDP771
22129100 EDP768 LED50/830 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP768
22131400 EDP770 LED50/830 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP770
22136900 EDP769 LED50/722 II MK-WH DM50 FG SRG10 EDP769
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
22133800 EDP772 LED50/830 II MK-BK DM50 FG H07RN- EDP772
22137600 EDP772 LED50/727 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP772
22134500 EDP773 LED50/830 II MK-BK DM50 FG H07RN- EDP773
22138300 EDP773 LED50/830 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP773
22130700 EDP769 LED50/722 II MK-BK DX10 FG SRG10 EDP769
Modernizační sada Heritage LED